
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 

HOTĂRÂRE 

privind reorganizarea comisiei de licitaţie pentru atribuirea locurilor de parcare  din 

parcările de reṣedinṭă 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 
 

analizând propunerile domnului primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind reorganizarea comisiei 

de licitaţie pentru atribuirea locurilor de parcare din parcările de reṣedinṭă, precum și propunerile 

formulate în cursul  dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, raportul de specialitate al Serviciului 

Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizarea ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,  

în baza dispoziṭiilor art. 129 alin.(2), lit.c) coroborat cu art. 129 alin.(6)  lit. a), art.286 alin.(4) 

art.297 alin.(1) lit.c), art.333 din Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 

2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare, 

           în temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit. a) coroborate cu prevederile art. 139 alin. (3) lit. g) 

din Ordonanṭa de urgenṭặ a Guvernului  nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările ṣi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru atribuirea locurilor de parcare din parcările de 

reṣedinṭă aflate pe domeniul public al municipiului Botoșani, în următoarea componenţă: 

 

       Preşedinte:  Cosmin Ionuṭ Andrei - primarul municipiului Botoșani 

          Membri:   Buhăianu Bogdan Ciprian – consilier local 

                Toma Constantin Liviu – consilier local 

                 Buliga Marius  – consilier local 

                                       Maxim Maricel Corneliu  – consilier local 

                 Boboc Cătălin – consilier local 

                                       Tanasă Mihail Gabriel  – consilier local  

                                       Secretar: Claudia Annabella Cical – consilier juridic, Serviciul Patrimoniu 

         

Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare. 
 

  Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi comisia constituită 

conform art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ,  

                          Consilier, Călin George Bosovici                              Secretar general, Ioan Apostu 

 

                   

    

                     

Botoșani, 26 noiembrie 2020 

Nr. 352 

 

 


	privind reorganizarea comisiei de licitaţie pentru atribuirea locurilor de parcare  din parcările de reṣedinṭă
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI
	văzând referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizarea ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,
	în baza dispoziṭiilor art. 129 alin.(2), lit.c) coroborat cu art. 129 alin.(6)  lit. a), art.286 alin.(4) art.297 alin.(1) lit.c), art.333 din Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modi...
	în temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit. a) coroborate cu prevederile art. 139 alin. (3) lit. g) din Ordonanṭa de urgenṭặ a Guvernului  nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare,
	HOTĂRĂŞTE:
	Art. 1 Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru atribuirea locurilor de parcare din parcările de reṣedinṭă aflate pe domeniul public al municipiului Botoșani, în următoarea componenţă:
	Preşedinte:  Cosmin Ionuṭ Andrei - primarul municipiului Botoșani
	Membri:   Buhăianu Bogdan Ciprian – consilier local
	Toma Constantin Liviu – consilier local
	Buliga Marius  – consilier local
	Maxim Maricel Corneliu  – consilier local
	Boboc Cătălin – consilier local
	Tanasă Mihail Gabriel  – consilier local
	Secretar: Claudia Annabella Cical – consilier juridic, Serviciul Patrimoniu
	Art. 2  Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă orice alte hotărâri care cuprind dispoziṭii contrare.

